
令和６年２月７日

３年生保護者 各位

与那原町立与那原中学校

校 長 當間 保

（公印省略）

第76回卒業式のご案内

向春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教育活動にご理解と

ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校では第76回卒業式を下記の通り開催いたします。

つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、皆様のご臨席を賜り、卒業生の門出を祝福

してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 卒業式日時 令和６年３月９日(土） 13時00分～14時20分

○卒業生集合･･･12:00～12:40 ※手ぶらで登校してください。

○保護者受付･･･12:10～12:40 ※卒業生入場は12:50

２ 会 場 本校体育館

３ お願い

（１）保護者はくつ袋をご用意ください。

式場にはスリッパがありません。必要な方は各自ご持参下さい。

（２）校内の駐車スペースは来賓用になります。徒歩及び公共交通等を利用しご来場くだ

さい。また、学校周辺道路への駐車はできません。ご協力よろしくお願いいたします。

（３）卒業生への花束等の贈り物の持ち込みは禁止させていただきます。

※卒業生には学校から花一輪の贈り物があります。

※花束等を持参した場合は持ち帰りしていただきます。

（学校で預かるなどの対応はいたしません）

（４）発熱等の風邪症状が見られる場合は、参加をご遠慮ください。

本件の担当

与那原町立与那原中学校

教頭 前花 和秀

TEL 098-946-2254

FAX 098-946-5549


